
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autorizar la conferencia denominada “Diagnóstico y planificación en rehabilitación
dinámica SDI Mat
rix”

 
VISTO:

Que, por EX-2023-00116026-UNC-ME#FO, la Prosecretaría de Egresados de la
Facultad de Odontología solicita autorización para realizar la conferencia denominada
“Diagnóstico y planificación en rehabilitación dinámica SDI Matrix”; y

CONSIDERANDO:

Que dicho conferencia, tiene como objetivo seguir formando a egresados, docentes y
estudiantes de 5º año de la Carrera;

Que la misma será de caracter gratuito, con modalidad online vía plataforma Zoom;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar la conferencia denominada “Diagnóstico y planificación en
rehabilitación dinámica SDI Matrix”, que se llevará a cabo el día jueves 23 de marzo del
corriente año, a las 12hs.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A NUEVE DÍAS DEL MES DE MARZO
DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-45-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 15 de Marzo de 2023
		2023-03-15T11:56:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-15T16:35:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-15T16:35:09-0300
	GDE UNC




